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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318023A

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit Outsource Consulting Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Abdyl Frasheri", Pall. 17/6, 
EGT Tower, Kati 2, Ap. 1 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktivitetit te "call center" dhe sherbime te 

ngjashme dhe te lidhura, si per aktivitete "inbound" ashtu 
dhe per aktivitete "outbound", ne sherbim te klienteve me 
rezidence ne Shqiperi dhe jashte saj. Studim, projektim, 
realizimin dhe drejtimin me çdo lloj teknike, çdo lloj mjeti 
apo sistemi te "call center" (qender telefonie], dhe "contact 
center" (qender kontakti) ne pronesi te shoqerise ose ne 
pronesi te paleve te treta per ushtrimin e aktivitetit per 
ofrimin e sherbimeve qe lindin nga aktiviteti i fushave te 
mesiperme perfshire marketingun e drejteperdrejte, shitjen e 
promovimin permes çdo lloj sistemi komunikimi, sherbimi 
per shitjen dhe promovim e permes çdo lloj sistemi 
komunikimi, sherbime telemarketingu dhe kerkim tregu. 
Ndermjetesim tregtar, lidhje kontrata te te gjitha llojeve per 
llogari dhe ne emer te personave me seli jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, ofrimin e sherbimeve nepermjet 
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Call Center apo forma te tjera komunikimi. Zhvillimin e 
aktivitetit te back-office administrative dhe kontabel per 
llogari te ndermjetesuesve financiare, Menaxhimi i 
infrastrukturave informatike dhe telekomunikacionit, per 
llogari te sajen dhe te te treteve, sherbime te data service 
(menaxhim i te dhenave), sherbime te backup cloud (ruajtje e 
te dhenave) dhe ofrimin e sistemeve te sigurimit te te 
dhenave dhe te disaster recovery (riklimin e te dhenave ne 
rast te shkaterrimit te tyre). Zhvillimin e aktiviteteve te 
kerkim zhvillimit ne fushen e software-ve dhe 
telekomunikacionit. Organizimi dhe drejtimi i Qendrave te 
biznesit, aktivitete drejtimi franchising. Blerje, ndertim, 
restaurim, shitje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajteshme ne Shqiperi dhe jashte saje. Drejtim dhe 
perpunim te te dhenave kontabel, sherbime te asistences ne 
fushen e shoqerive. Aktivitet ndermjetesimi, perfaqesimi, 
administrim, angazhim dhe promovim te personave juridik 
dhe fizik te kategorive te ndryshme qe sherbejne ne objekte 
te ngjashme veprimtarie. Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice, te te gjitha llojeve te mallrave te lejuar nga ligji, per 
llogari te saj dhe te treteve. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga asambleja e 
ortakeve si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e 
objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
Ligjin shqiptar. 
DUSHKO TRAJANOVSKI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DUSHKOTRAJANOVSKI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@shp.al  
Telefon: 0694093307  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-408316-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F237143-9E6C-4204-8B29-1E359C78570D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E23979-FD6D-4215-A2E8-4D6DBEB4AF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29570D8-4426-45F7-8087-B4B6C3E45149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38140DEC-640D-4953-A04D-BC2E141052A1

